i
ОТДЕЛ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

администрации Николаевского муниципального района
Волгоградской области

ПРИКАЗ

от 21.11. 2018 г. № 197-о /д
«Об утверждении результатов муниципального этапа
всероссийской олимпиады школьников
по обществознанию»

На основании приказа министерства образования и науки Волгоградской области от 18.11.2013г.
№1252 «Об утверждении порядка проведения всероссийской олимпиады школьников», в
соответствии с приказом Отдела по образованию администрации Николаевского муниципального
района «О проведении муниципального и регионального этапов всероссийской олимпиады
школьников в Николаевском муниципальном районе 2017-2018 учебном году» № 182 -  о/д от
25.ip.2018 г. на основании протоколов муниципального этапа всероссийской олимпиады
школьников по обществознанию (от 15.11.2018 г.),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников:
а) рейтинг победителей по обществознанию: __________________________________
№ ФИО участника Школа ФИО учителя,

подготовившего
победителя
(призёра)

Количество
баллов

Результат

7 класс
1 Мельникова

Анастасия
Александровна

МОУ «СШ № 1» г.
Николаевска

Зубанкова Светлана
Владимировна

83 Победитель

8 класс
2 Ковалёва Эльвира

Фёдоровна
МОУ «СШ № 1» г.
Николаевска

Зубанкова Светлана
Владимировна

80 Победитель

9 класс
3 Гришина

Екатерина
Александровна

МОУ «СШ № 1» г.
Николаевска

Зубанкова Светлана
Владимировна

72 Победитель

1 класс
4 Литвинов Глеб

Львович
МОУ «СШ № 1» г.
Николаевска

Зубанкова Светлана
Владимировна

56 Победитель

б) рейтинг призёров по обществознанию:
№ ФИО участника Школа ФИО учителя,

подготовившего
победителя
(призёра)

Количество
баллов

Результат

7 класс
1 Туликова

Александра
Геннадьевна

МОУ «Средняя
школа №  3» г.
Николаевска

Крохмалёва Юлия
Александровна

58 Призёр

2
Комиссаров
Максим
Владимирович

МОУ
«Бережновская СШ»

Даудова Дара
Баудиевна

57 Призёр

3 Ши шкал и Татьяна
Сергеевна

МОУ «Степновская
СШ»

Панина Ирина
Геннадьевна

52 Призёр

4 Иванчук Мария
Константиновна

МОУ «Средняя
школа № 3» г.
Николаевска

Крохмалёва Юлия
Александровна

51 Призёр

5 Евдокимов
Николай
Николаевич

МОУ «СШ № 1» г.
Николаевска

Зубанкова Светлана
Владимировна

49 Призёр

6 Щербатых Алёна
Евгеньевна

МОУ «Средняя
школа № 3» г.
Николаевска

Крохмалёва Юлия
Александровна

48 Призёр

7 Майтанов Руслан
Салаватович

МОУ «Степновская
СШ»

Панина Ирина
Геннадьевна

47 Призёр

8 Ломако Елисей
Николаевич

МОУ «СШ № 1» г.
Николаевска

Зубанкова Светлана
Владимировна

46 Призёр

9 Сосновский Егор
Евгеньевич

МОУ «СШ №2» г.
Николаевска

Белитченко Галима
Уралбаевна

44 Призёр

10 Тараканов Руслан
Ай булатович

МОУ «Ильичёвская
СШ»

Степаненко Марина
Викторовна

40 Призёр

11 Донченко Елена
Сергеевна

МОУ «СШ №2» г.
Николаевска

Белитченко Галима
Уралбаевна

35 Призёр

12, Боровицкая
Татьяна Олегвна

МОУ «Вербенская
СШ»

Умарова Зинеп
Сарсингалиевна

35 Призёр

13 Валиева Полина
Сагновна

МОУ
«Новобытовская
СШ»

Рустамов Магомед
Фирдус ОГЛЫ

34 Призёр

14 Черкесова Диана
Асельбековна

МОУ «Ильичёвская
СШ»

Степаненко Марина
Викторовна

33 Призёр

15 Абуп Аделина
Ербулатовна

МОУ
«Политотдельская
СШ»

Волкова Лина
Николаевна

32 Призёр

16 Ахметова Фатима
Канатовна

МОУ «Вербенская
СШ»

Умарова Зинеп
Сарсингалиевна

30 Призёр

8 класс
1 Артёмов Антон

Андреевич
МОУ «Средняя
школа № 3» г.
Николаевска

Бралиев Аслан
Сергеевич

54 Призёр

2 Шелекето Ксения
Евгеньевна

МОУ «СШ № 1» г.
Николаевска

Зубанкова Светлана
Владимировна

48 Призёр

3 Квитко Никита
Андреевич

МОУ «СШ№ 1» г.
Николаевска

Зубанкова Светлана
Владимировна

41 Призёр

4 Ушакова Каролина
Сергеевна

МОУ «СШ № 1» г.
Николаевска

Зубанкова Светлана
Владимировна

40 Призёр

5 Бутусова Татьяна
Павловна

МОУ «Степновская
СШ»

Панина Ирина
Геннадьевна

30 Призёр

9 класс
1 Сидоренко Матвей

Александрович
МОУ ^Средняя
школа № 3» г.
Николаевска

Крохмалёва Юлия
Александровна

66 Призёр

2 Дубилин Кирилл
Вадимович

МОУ «СШ№ 1» г.
Николаевска

Зубанкова Светлана
Владимировна

52 Призёр

3 Талалаева Диана
Тамразовна

МОУ «СШ№ 1» г.
Николаевска

Зубанкова Светлана
Владимировна

49 Призёр

4 Дегтярёв Вадим
Евгеньевич

МОУ «СШ № 1» г.
Николаевска

Колтун Светлана
Александровна

38 Призёр

5 Кобушко Карина
Евгеньевна

МОУ «СШ № 1» г.
Николаевска

Зубанкова Светлана
Владимировна

34 Призёр

6 Травина Диана
Анатольевна

МОУ «СШ №2» г.
Николаевска

Белитченко Галима
Уралбаевна

32
Призёр

1C> класс
1 Ткаченко Сергей

Владимирович
МОУ «СШ № 1» г.
Николаевска

Зубанкова Светлана
Владимировна

49 Призёр

2 Ромодина Ирина
Олеговна

МОУ «Ленинская
СШ»

Колесниченко
Анастасия
Михайловна

31 Призёр

1] класс
1 Нурписова Аида

Ербулатовна
МОУ
«Раздольненская
СШ»

Кизилова Ирина
Викторовна

42 Призёр

2 Гребенников
Ярослав
Никитович

МОУ «СШ № 1» г.
Николаевска

Зубанкова Светлана
Владимировна

40 Призёр

3 Садыкова Марина
Владимировна

МОУ «Ленинская
СШ»

Колесниченко
Анастасия
Михайловна

37 Призёр

4 Павлов Олег
Максимович

МОУ «Средняя
школа № 3» г.
Николаевска

Крохмалёва Юлия
Александровна

36 Призёр

5 , Близнюкова
Ангелина
Васильевна

МОУ «Средняя
школа № 3» г.
Николаевска

Крохмалёва Юлия
Александровна

33 Призёр

6 Сорочинская
Анастасия
Владимировна

МОУ «СШ № 1» г.
Николаевска

Зубанкова Светлана
Владимировна

31 Призёр

2.Наградить грамотами Отдела по образованию администрации Николаевского муниципального
района победителей и призёров муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников.
3.Руководителям образовательных организаций вручить грамоты победителям и призёрам
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в торжественной обстановке.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на ведущего специалиста Отдела по
образованию Мельникову М.Н.

Начальник Отдела по образованию
администрации Николаевского
муниципального района
Волгоградской области

С приказом ознакомлена:

Л.В. Дядькина